PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: florarica@ig.com.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2019

PROCESSO N.º 034/2019

A Prefeitura Municipal de Flora Rica/SP, em cumprimento a Lei nº 11.947, de 16 de

junho de 2009, Resolução n.º 26 do FNDE, de 17 de junho de 2013, alterada pela

Resolução nº 4, de 02 de abril de 2015, torna público, que realizará Chamada

Pública no dia 16 de julho de 2019, às 09:00 horas, na sala de Licitações, situada à

Rua Simão de Oliveira, nº 150, Centro, Flora Rica/SP, CEP: 17870-000, visando

a aquisição de gêneros alimentícios (hortifrutigranjeiros) diretamente da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional

de Alimentação Escolar/PNAE, durante o exercício de 2019.O Edital da presente

Chamada Pública em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de

Flora Rica ou no site http://www.florarica.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos e

informações relacionadas a esta Chamada Pública serão prestados, nos dias de

expediente, no horário da 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, na Rua Simão de

Oliveira, nº 150, ou através do telefone (18) 3866-1308. Flora Rica/SP, 18 de junho de

2019.

JOSÉ DE CASTRO AGUIAR FILHO

Prefeito Municipal

http://www.florarica.sp.gov.br/